國立虎尾科技大學　函

地址：63201雲林縣虎尾鎮文化路64號
承辦人：顏惠美
電話：05-6315106
傳真：05-6310857
電子信箱：may@nfu.edu.tw

受文者：國立基隆高級中學

發文日期：中華民國111年1月18日
發文字號：虎科大綜教字第1111400023號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：111學年度日間部四年制運動績優生單獨招生公告.pdf附件1

主旨：有關本校111學年度日間部四年制運動績優學生單獨招生相
關訊息，請惠予協助公告周知，請查照。

說明：
一、招生運動項目如下：籃球（男）、排球（女）、網球、羽

球、桌球、游泳、田徑與鐵人三項等8項。招生名額及招
生方式，請詳閱簡章。

二、旨揭招生一律採網路報名及上傳，報名費繳費金額及方式
請詳閱簡章「報名費繳費方式說明」。。

(一)網路報名、上傳及繳費期限：自111年2月14日(星期一）
起至3月3日(星期四 )，逾時不予受理。

(二)報名系統於報名期間內24小時開放，惟報名最後一天，
系統僅開放至12:00止，為避免網路壅塞，請考生儘早上
網 報 名 。 （ 報 名 系 統 網 址 ：
https://enrollstudents.nfu.edu.tw/signup/40012/0）

裝

訂

檔　　號：

保存年限：

三、學、術科考試：。
(一)考試日期：111年4月9日（星期六）。
(二)採上午學科及下午術科測驗，任一項考試缺考者均不得

以任何理要求補考，考試科目、成績計算請詳閱簡章
「陸」。

四、錄取方式：以「電話通聯登記分發」方式（以下簡稱電聯
分發）向符合登記分發資格之考生確認欲登記科系。

(一)電聯分發日期：111年5月14日（星期六）14：00起。
(二)本校將以【電話05-6336134】專線聯絡，電聯分發作業

請詳閱簡章「拾」。 國立基隆高級中學
111/01/18

1110000470

線

第1頁　共2頁

五、為因應「嚴重特殊傳染性肺炎(COVID-19)」疫情，本招生
考試相關防疫措施依簡章規定辦理，並依據中央流行疫情
指揮中心發布最新措施配合滾動式修訂，請考生留意網頁
訊息並配合辦理。

六、報考學生凡具「低收入戶、中低收入戶、身心障礙學生及
身心障礙人士子女、特殊境遇家庭子女孫子女、原住民、
新住民與新住民子女」等資格者，本校提供報名費、考試
交通費、住宿費等補助，並於入學後再提供學習扶助及職
涯 輔 導 ， 更 多 補 助 資 訊 請 詳 閱 網 址 ：
https://nfuosa.nfu.edu.tw/studaff/1134-107-1.html，如有疑問
者請洽學生事務處（05）631-3090。

七、招生簡章於即日起，可至本校網站免費下載查詢，不另發
售 紙 本 簡 章 。 （ 簡 章 下 載 網 址 ：
https://enrollstudents.nfu.edu.tw/main/40012/download/111 ）
，相關招生資訊請協助放入貴校首頁最新訊息，並歡迎貴
校符合報考資格之學生踴躍報考。

八、諮詢服務電話：報名、學科考試、分發等問題請洽綜合教
務組：（05）631-5108、（05）631-5106、（05）631-
4790 。術科考試問題請洽體育室：（05）631-5282。

正本：全國高級中等學校
副本：本校綜合教務組、體育室電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁